PORTWEST

C838 - MeshAir Pro jakna L/S

Kolekcija: Odeca za kuvare

Asortiman: Kuvari/Industrija hrane

Shell materijal: Kingsmill polipamucna tkanina sa Texpel
zavrsnom obradom: 65% poliester, 35% pamuk

Spoljasnji karton: 40

Informacija o proizvodu

Ova kuvarska jakna je od laganog materijala i pruza moderan, vitak kroj uz
ergonomsko prianjanje. Karakteristike ove jakne ukljuCuju skrivene duple
drikere na grudima, jezicak za kecelju na zadnjem delu vrata i velike
MeshAir panele na ledima i ispod pazuha za izvanrednu prozrac¢nost.
Odeca za kuvare

Nasa ekskluzivna kolekcija odeée za kuvare nudi potpunu raznovrsnost i
funkcionalnost za sve ugostiteljske profesionalce.

Kuvari/Industrija hrane

Prakti¢cna, moderna i izdrzljiva. Odeca je dizajnirana kako bi se korisnik
ose¢ao udobno i rashladeno u toplim okruzenjima. Niz dizajna od klasi¢nog
do modernog. Ovaj asortiman je apsolutni pobednik.

Odlike

- Otporna, izdrzljiva keper tkanina sa odlicnim zadrzavanjem boja

- Premijum zavrsna obrada otporna na fleke, odbija ulje, vodu i
prljavstinu

- MeshAir™ prozracni mrezni umetak ispod pazuha za povecanu
cirkulaciju vazduha

- Odli¢an izgled sa francuskim manzetnama

- Skriveno kopc¢anje drikerima sa prednje strane za lak pristup

- Jezicak na kecelji obezbeduje sigurno postavljanje vase kecelje
- DZep na rukavu

- 1 dZep za sigurno skladistenje

- Slim fit dizajn za izuzetnu udobnost

- Moze se prati masinski na 60°C
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PORTWEST

C838 - MeshAir Pro jakna L/S
Sifra robe: 6203331000

Test u kuci

Odrzavanje
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Carton Dimensions/Weight

Item
C838BKRXXS
C838BKRXS
C838BKRS
C838BKRM
C838BKRL
C838BKRXL
C838BKRXXL
C838BKRXXXL

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Crna

Weight(Kg)
0.4600
0.4600
0.4240
0.4300
0.4780
0.4960
0.4970
0.5380

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108427116
5036108427109
5036108323593
5036108323586
5036108323579
5036108323609
5036108323616
5036108323623

GTIN/DUN14

25036108913958
25036108913941
25036108812428
25036108812411
25036108812404
25036108812435
25036108812442
25036108812459
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